様式第２（第10条関係）

事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書

                            令和３年〇〇月○○日

（あて先）北名古屋衛生組合管理者 様

住    所 愛知県○○市○○丁目〇番地

商号又は名称 株式会社 ○○○○

代表者氏名 〇〇 〇〇

  令和３年４月２２日付けで入札公告のありました下記の工事に係る事後審査型一般

競争入札について、添付書類を添えて、入札参加資格の確認を申請します。

なお、本申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 工事名

  余熱利用施設建設工事

２ 工事場所

  北名古屋市二子名師地内

３ 資格確認事項

  別添のとおり

記入例

印は不要

です。

３ 資格確認事項

・所 在 地 愛知県○○市○○丁目〇番地

・建築一式工事の

総合評定値

○○○○点
・建設業許可番号

国土交通大臣許可（特-〇）第○○号

愛知県知事許可（特 -〇）第〇〇号

・専任の配置予定の技術者氏名等

技術者氏名 ○○ ○○

工事に係る監理技術者資格者証の交付番

号
第○○○○○○○○○○号

・同種工事の施工実績 ※工事実績情報システム（ＣＯＲＩＮＳ）と同一の内容とすること

発注者名 ○○市

工事名 ○○施設建設事業

工事場所 ○○市

工期     年  月  日     年  月  日まで

契約金額 ○○億○○○〇万円

  （記載要領及び注意事項）

  １ 総合評定値は、申請日に１年７か月を経過しない審査基準日の総合評定値通知書建築一式工事の

総合評定値を記載すること。

  ２ 当該工事と同種の工事のうち過去１０年間以内の工事実績を１件記載すること。

  ３ 上記のほか、申請書提出時には次の資料等を提出すること。

   ⑴ 建設業許可通知書の写し

⑵ 経営事項審査の結果通知書の写し（申請日に１年７か月を経過しないもの）

⑶ 監理技術者資格者証又は国家資格を有する主任技術者証の写し

⑷ 配置予定技術者が直積的かつ恒常的な雇用関係にあることが証明できる書類（健康保険被保険

者証等の写し）

⑸ 同種工事の施工実績が確認できる書類

「工事実績情報システム（CORINS)」による竣工時工事カルテの写し（技術データを含む。）を添

付すること。施工実績の内容が工事カルテで確認できないときは、契約書、設計書、仕様書等の

写しを添付すること。

   ⑹ 組合が指定する書類